## TRIBUNALE DI PERUGIA SEZIONE PENALE

Visto il provvedimento n. 40/2020 del Presidente del Tribunale di Perugia;

Visto il provvedimento del Presidente del Tribunale di Perugia del 26.6.2020 prot. 1758/2020;

Viste in particolare le prescrizioni in termini di distanziamento sociale, ancora vigenti, per la prevenzione della diffusione dell'agente patogeno Covid-19 nonché le prescrizioni specifiche impartite dalla locale Azienda Sanitaria circa il numero massimo di persone che possono accedere nelle aule del Tribunale di Perugia;

Visto infine l'art. 23 d.l. 137/2020 del 28 ottobre 2020 concernente "disposizioni per l'esercizio dell'attività giurisdizionale nella vigenza dell'emergenza epidemiologica da Covid-19"

Ritenuto pertanto necessario individuare dei procedimenti da rinviare senza alcun incombente, in modo da evitare pericolosi assembramenti nelle aule e nelle aree di attesa;

## **COMUNICA**

che in relazione all'udienza del giorno 15 dicembre 2020 fissata dinnanzi al Tribunale di Perugia, in composizione monocratica, dott.ssa LORETTA INTERNO' si procederà nei termini di seguito indicati in aggiunta al precedente provvedimento:

## Procedimenti eventualmente da trattare con teams:

	R.G. DIB.	R.G.N.R.	ATTIVITÀ PREVISTA	ORARIO		
1	2411/19	5411/17	Prima udienza	9.10	Avv. Giovanna Mirella Anania	
2	1781/16	7215/17	Prima udienza	9:00	Avv. Guido Maria Rondoni	
3			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
4						

Per i procedimenti suindicati per i quali non è previsto lo svolgimento di attività istruttoria né di discussioni, I DIFENSORI potranno eventualmente richiedere che la trattazione avvenga da remoto, mediante l'applicativo MICROSOFT TEAMS, mediante istanza da depositarsi in cancelleria.

Per i restanti procedimenti la trattazione da remoto è <u>PRECLUSA</u> da quanto disposto dall'art. 23 d.l. 137/2020 e pertanto si procederà con le modalità già indicate nel precedente provvedimento.

## **MANDA**

alla Cancelleria per le comunicazioni previste nel provvedimento n. 40/2020 del Presidente del Tribunale di Perugia.

Perugia, 19 novembre 2020.

Down S

A LORETTA INTERNO

L'ASSISTENTE GIUDIZIARIO Dott. Cristiano Sborzacchi